
КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ 
ИДРИНСКИЙ  РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕТЕЛЕКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

12.07.2016                                          с. Большой Телек                                     № 47-п 
 
О внесении изменений в постановление                                                                
администрации Большетелекского  сельсовета                                                                                         
от 20.02.2015 № 2-п «Об утверждении                                                                               
административного регламента    исполнения                                                                    
муниципальной функции по проведению                                                                                   
проверок  физических лиц  при осуществлении                                                            
муниципального жилищного контроля на                                                                                 
территории Большетелекского сельсовета» 

 
                 В целях приведения постановления администрации Большетелекского 
сельсовета от 20.02.2015 № 2-п «О внесении изменений в постановление                                         
администрации Большетелекского сельсовета  «Об утверждении 
административного регламента    исполнения муниципальной функции по 
проведению проверок  физических лиц  при осуществлении муниципального 
жилищного контроля на территории Большетелекского сельсовета» в 
соответствие с Федеральным законом от 01.12.2014 № 419-ФЗ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по 
вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о 
правах инвалидов», руководствуясь статьей 12 Устава Большетелекского 
сельсовета, постановляю:  

 1. Внести в постановление администрации Большетелекского 
сельсовета от  20.02.2015  № 2-п  «Об утверждении административного 
регламента    исполнения муниципальной функции по проведению проверок  
физических лиц  при осуществлении муниципального жилищного контроля на 
территории Большетелекского сельсовета» следующие изменения: 
 в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги 
«по проведению проверок  физических лиц  при осуществлении муниципального 
жилищного контроля на территории Большетелекского сельсовета»: 
 в абзаце 2 пункта 4.2  слова  «финансово-экономического управления» 
заменить словами « администрации  Большетелекского сельсовета». 

2. Постановление вступает в силу после  обнародования и размещения на 
официальном сайте администрации Большетелекского сельсовета. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  
 
Глава сельсовета                                                          А.В.Шарков 
 

                         
 

 


